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Sadzonka Cynia wytworna
daliowa Burgund - bordowa

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w
uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z
pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2024 r. Według kolejności zamówień
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Cynia wytworna Burgund jest niezwykłej urody, długo kwitnącą rośliną jednoroczną, uprawianą w ogrodach oraz pojemnikach.
Jej bordowe koszyczki kwiatowe są bardzo okazałe i idealnie nadają się do tworzenia miłych dla oka bukietów, a dodatkowo
rosnąc na kwietnej rabacie przyciągają do ogrodu liczne motyle.

Nazwa polska: Cynia wytworna daliowa Burgund

Nazwa łacińska: Zinnia elegans fl.pl. dahliaeflora

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Pokrój: wzniesiony, łodygi sztywne i rozgałęzione

Wysokość: 45 – 70 cm

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Ulistnienie: liście zielone, siedzące, owalne, szorstko owłosione

Okres kwitnienia: lipiec - wrzesień

Rodzaj i kolor kwiatów: okazałe, pełne, półkuliste koszyczki kwiatowe w kolorze bordowym, z dachówkowato ułożonymi
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płatkami

Rozstawa: 30 x 40 cm

Stanowisko: słoneczne

Warunki uprawy: pod uprawę cynii najlepiej wybierać glebę lekką, żyzną, próchniczą, przepuszczalną i umiarkowanie
wilgotną, o odczynie obojętnym

Mrozoodporność: rośliny są wrażliwe na przymrozki

Zastosowanie: Cynia wytworna Burgund to niezwykle cenna roślina jednoroczna, polecana do uprawy na obwódkach,
kwietnikach oraz rabatach kwiatowych. Z jej kwiatów można tworzyć wspaniałe, barwne bukiety, które niezwykle długo
zachowują świeżość w wazonie.
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